

RECEBEMOS DE B&C PRODUTOS DE LIMPEZA E EMBALAGENS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL DE R\$ 1.283,50 INDICADA AO LADO  
 DESTINATÁRIO: ASSOCIAÇÃO DE DIACONIA DA PESSOA IDOSA - ADPI - RUA ANTONIO MARCAL MUNIZ, 34 - FONTE GRANDE - CONTAGEM - MG - EMISSÃO: 05/02/2021

**000032**  
 Nº 70111  
 SÉRIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

**B&C PRODUTOS DE LIMPEZA E EMBALAGENS LTDA**  
 RUA TRÊS PONTAS - ATÉ 1598/1599, 805 CARLOS PRATES  
 BELO HORIZONTE - MG CEP: 30710-560  
 FONE: 3134286712  
 E-MAIL: contato@irmaosbrant.com.br

**DANFE**  
 DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA  
 0 - ENTRADA 1  
 1 - SAÍDA  
 Nº 70111  
 SÉRIE 1  
 PAGINA 1 DE 1



CHAVE DE ACESSO  
 31210211065582000100550010000701111000714340

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
**VENDA**

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
 131214024207195 - 05/02/2021 17:26:57

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
 0013521540081

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ  
 11.065.582/0001-00

DESTINATÁRIO / REMETENTE

CNPJ / CPF  
 22.843.380/0001-69

DATA EMISSÃO  
 05/02/2021

NOME / RAZÃO SOCIAL  
 ASSOCIAÇÃO DE DIACONIA DA PESSOA IDOSA - ADPI

BAIRRO / DISTRITO  
 FONTE GRANDE

CEP  
 32013-610

DATA ENTRADA / SAÍDA  
 05/02/2021

ENDEREÇO  
 RUA ANTONIO MARCAL MUNIZ, 34

FONE / FAX  
 2564-3403

UF  
 MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
 ISENTO

HORA ENTRADA / SAÍDA  
 17:25

MUNICÍPIO  
 CONTAGEM

FATURA  
 DUPLICATAS Nº Duplicata: 70111/1 Venc. 05/02/2021 Valor: 1.283,50

FORMA DE PAGAMENTO  
 À Vista

Valor líquido: 1.283,50

CÁLCULO DO IMPOSTO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	524,14
VALOR DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS SUBST.	0,00
BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.	0,00	VALOR TOTAL DA NOTA	1.283,50
VALOR DO ICMS SUBST.	0,00	VALOR TOTAL DO IPI	0,00
ICMS DESONERADO	0,00	OUTRAS DESPESAS	0,00
VALOR DO FRETE	0,00	DESCONTO	0,00
VALOR DO SEGURO	0,00	VALOR TOTAL DA NOTA	1.283,50

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

NOME / RAZÃO SOCIAL

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ENDEREÇO

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

QUANTIDADE  
 240

ESPECIE

MARCA

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST / CSON	CFOP	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE CÁLCULO		VALOR		ALÍQUOTA		
									ICMS	ICMS ST	ICMS	ICMS ST	IPI	ICMS	IPI
1929	APARELHO DE BARBEAR ( Trib. aprox. R\$: 30,77 Federal, 32,13 Estadual e 0,00 Municipal (Fonte: IBPT) )	82121020	60	5405	UN	150	1,19	178,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10991	DESODORANTE 150ML AEROSSOL ( Trib. aprox. R\$: 110,34 Federal, 153,09 Estadual e 0,00 Municipal (Fonte: IBPT) )	33072010	60	5405	UN	70	8,10	567,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1548	SABONETE LÍQ. PEROL PESSEGO E DAMASCO 5LT ( Trib. aprox. R\$: 97,97 Federal, 96,84 Estadual e 0,00 Municipal (Fonte: IBPT) )	34012010	60	5405	GL	20	26,90	538,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Atesto que o serviço foi prestado e/ou material fornecido 05/02/21  
 01º Responsável J. 2. 708. 049 CI ou CPF  
 02º Responsável MG 30.450.314 CI ou CPF

CÁLCULO DO ISSQN  
 INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS  
 0,00

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN  
 0,00

VALOR DO ISSQN  
 0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  
 Trib. aprox. R\$: 242,08 Federal, 282,06 Estadual e 0,00 Municipal (Fonte: IBPT)  
 ICMS ST recolhido antecipado conforme Anexo XV RICMS 2002.

RESERVADO AO FISCO

000033

G3370516521237991  
05/02/2021 16:57:20



Emissão de comprovantes - 3o nível

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL  
05/02/2021 - AUTOATENDIMENTO - 16.57.12  
5679005679 0003

COMPROVANTE PIX

CLIENTE: ASSOCIACAO D P I - ADPI  
AGENCIA: 5679-0 CONTA: 507.010-4

=====

SOBRE A TRANSACAO

-----  
ID: E0000000020210205194649695842835  
CNPJ: 22.843.380/0001-69  
VALOR: 1.283,50  
DATA: 05/02/2021 - 16:54:44

-----  
PAGO PARA: B&c Produtos de Limpeza e Embalagens  
CNPJ: 11.065.582/0001-00  
INSTITUICAO: 60701190 ITAÚ UNIBANCO S.A.  
AGENCIA: 3055 - CONTA: 00000000000000185668

-----  
Notificacao enviada em: 05/02/2021 - 16:54:46

=====

DOCUMENTO: 020502  
AUTENTICACAO SISBB: 6.7CA.FE9.F6A.997.EBB

-----  
Transação efetuada com sucesso por: JC998432 JOSE F SANTOS.



**MINISTÉRIO DA FAZENDA**  
**Secretaria da Receita Federal do Brasil**  
**Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional**

**CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA  
ATIVA DA UNIÃO**

**Nome: B&C PRODUTOS DE LIMPEZA E EMBALAGENS LTDA**  
**CNPJ: 11.065.582/0001-00**

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei nº 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos endereços <<http://rfb.gov.br>> ou <<http://www.pgfn.gov.br>>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN nº 1.751, de 2/10/2014.

Emitida às 09:18:13 do dia 25/01/2021 <hora e data de Brasília>.


Válida até 24/07/2021.

Código de controle da certidão: **5549.AF6A.A80E.E39D**

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



000035

 <p><b>Distribuidora</b> <b>IRMÃOS BRANT</b> <small>Soluções em Limpeza, Embalagens e Descartáveis</small></p>	<p><b>ORÇAMENTO/PROPOSTA</b> <b>B&amp;C Produtos de Limpeza e Embalagens Ltda</b></p>
---	---

**CNPJ:** 11.065.582/0001-00 - **I.E:** 0013521540081  
**Endereço:** RUA TRÊS PONTAS, 805, CARLOS PRATES, BELO HORIZONTE/ MG  
**Telefone:** 3134286712(Principal)  
**E-mail:** contato@irmaosbrant.com.br - **Site:** www.irmaosbrant.com.br  
**Vendedor:** JOYCE DUARTE

<p><b>Cliente:</b> ASSOCIACAO DE DIACONIA DA PESSOA IDOSA - ADPI  <b>Razão Social:</b> ASSOCIACAO DE DIACONIA DA PESSOA IDOSA - ADPI  <b>Telefone:</b> 2564-3403  <b>CPF/CNPJ:</b> 22.843.380/0001-69  <b>Endereço de Entrega:</b> RUA ANTONIO MARCAL MUNIZ, 34, FONTE GRANDE, CONTAGEM/ MG - 32013-610</p>	<p><b>Número:</b> 22182</p>	<p><b>Data:</b> 04/02/2021</p>
---	---------------------------------	------------------------------------

Produtos						
Código	Descrição	OBS. Produto	U.M.	Qtde	Preço	Total
1548	SABONETE LIQ.PEROL PESSEGO E DAMASCO 5LT		GL	20	R\$ 26,90	R\$ 538,00
1929	APARELHO DE BARBEAR		UN	150	R\$ 1,19	R\$ 178,50
3103	PRODUTO ENCOMENDA	DESODORANTE AEROSOL	UN	70	R\$ 8,10	R\$ 567,00
<b>Quantidade total dos Produtos:</b>		240.0			<b>Desconto:</b>	R\$ 0,00
<b>(Contratação do Frete por conta do Remetente (CIF)) Valor Total do Frete:</b>						R\$ 0,00
<b>Valor Total dos Produtos:</b>						R\$ 1.283,50

Pagamentos					
Condição de Pagamento: À Vista					
Forma de pag.	Banco	Conta	Agência	Número	Valor
Depósito Bancário					R\$ 1.283,50

**Observação:**  
 Devido ao novo cenário só trabalharemos com preço cotado do dia, podendo sofrer alteração sem aviso prévio!

**Faturamento Mínimo para Entrega: 200,00 / Validade:2**

Dados Bancários

Itaú

AG. 3055

CC. 18566-8

000036



**ECOPLUS**  
Papeis e Descartáveis

DATA: 05/02/2021  
Nº ORÇAMENTO: 893220

ASSOCIACAO DE DIACONIA DA PESSOA IDOSA -  
ADPI

CNPJ.: 27.535.996/0012-49

**DESTINATÁRIO/REMETENTE**

NOME/RAZÃO SOCIAL ASSOCIACAO DE DIACONIA DA PESSOA IDOSA - ADPI		CNPJ/CPF 03.893.350/0001-12	
ENDEREÇO RUA ANTONIO MARCAL MUNIZ, 34		BAIRRO FONTE GRANDE	CEP 32013-610
MUNICIPIO CONTAGEM/ MG	FONE/FAX 2564-3403	UF MG	IE

**DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS**

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	UND	QTD	VL. UNIT.	VL. TOTAL
01	SABONETE LIQ. PEROL PESSEGO E DAMASCO 5LT	GL	20	R\$ 28,78	R\$ 575,66
02	APARELHO DE BARBEAR	UN	150	R\$ 1,27	R\$ 191,00
03	DESODORANTE AEROSOL ABOVE	UN	70	R\$ 15,35	R\$ 1.074,82
TOTAL				R\$ 1.841,47	



**ECOPLUS**  
Papeis e Descartáveis

**Sandra Ruas**

Vendas

31-3418-4899/ 31-99383-8267

[vendas@ecoplusdistribuidora.com.br](mailto:vendas@ecoplusdistribuidora.com.br)

[www.ecoplusdistribuidora.com.br](http://www.ecoplusdistribuidora.com.br)

000037

Belo Horizonte, 05 de fevereiro de 2021

EMPRESA: ASSOCIACAO DE DIACONIA DA PESSOA IDOSA - ADPI

Nº PROPOSTA  
32952ENDEREÇO: RUA ANTONIO MARCAL MUNIZ, 34, FONTE GRANDE, CONTAGEM/  
MG -32013-610

CNPJ : 22.843.380/0001-69

Passamos a suas mãos nossas condições para fornecimento de materiais conforme demonstramos abaixo.

ITEM	QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	20	GL	SABONETE LIQ.PEROL PESSEGO E DAMASCO 5LT	R\$ 28,25	R\$ 564,90
2	150	UN	APARELHO DE BARBEAR	R\$ 1,25	R\$ 187,43
3	70	UN	Desodorante aerossol	R\$ 15,07	R\$ 1.054,73
				TOTAL:	R\$ 1.807,05

Validade proposta: 05 dias

Pagamento: A VISTA

Entrega: até 10 dias

Atenciosamente, Carlos Vinicios

CNPJ: 18.603.999/0001-29

**DIMA**DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA  
(31) 2551.9895 | (31) 2555.9894  
www.dimadistribuidora.com.brCarlos Vinicios S. Carneiro  
Consultor Comercial

98447-7181



comercial@dimadistribuidora.com.br

R. Castigliano, 1525, Monsenhor Messias  
Belo Horizonte - MG - CEP 30720-493